
  
CNPJ: 02.318.396/0001-45 

 

Av. Castelo Branco, s/nº - Gávea – Tel: (32) 3728 – 2491 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG 

Centro Administrativo: Av. Maestro Sansão, nº 236 – Térreo – Centro – Telefax:(32) 3696–3450 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG 

www.demsur.com.br 

 

1 

 

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 – RETIFICAÇÃO I 

 

 

 

Aos 01/06/2017  às 15:00 horas, na sala de licitações do DEMSUR situada na Av. Maestro Sanção, nº 236 –2º 

andar – Centro – Muriaé – MG, com as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de 

Apoio, para RETIFICAÇÃO da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 030/2017. 

 

Onde se lê: 
 
Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa GPI Distribuidora Eireli ME, CNPJ nº 15.554.917/0001-05 e 

adjudicou o objeto dos itens 01, 02, 04, 06 a 09, 11 ao 13, 16 a 20, 29, 30, 32 ao 38, 41, 51 a 60, 62, 63, 65, 69, 70, 72, 

73, 75, 76, 78, 96, 98 a 102, 105, 109, 111 ao 113, 116, 121, 123, 124, 128, 131, 132 e 140  no valor total de R$ R$ 

101.315,57  (Cento e um mil trezentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos).  

 

Leia-se:  
 
Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa GPI Distribuidora Eireli ME, CNPJ nº 15.554.917/0001-05 e 

adjudicou o objeto dos itens 01, 02, 04, 06 a 09, 11 ao 13, 16 a 20, 29, 30, 32 ao 38, 41, 51 a 60, 62, 63, 65, 69, 70, 72, 

73, 75, 76, 78, 96, 98 a 102, 105, 109, 111 ao 113, 116, 121, 123, 124, 128, 131, 132 e 140  no valor total de R$ R$ 

101.351,57  (Cento e um mil trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e sete centavos).  
 

 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: As demais disposições contidas permanecem INALTERADAS. A 

presente retificação será disponibilizana página http://www.demsur.com.br .   Nada mais havendo a tratar, foi 

dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo 

Pregoeiro, sua equipe de apoio. Muriaé, 01 de Junho de 2017. 

 

 
 

Nelson Antônio Nunes de Carvalho  

Pregoeiro 

 

 

 

 

                        Glenda Furlani Assad                                                       Branda Lacerda Bertussi 

                                  Membro                                                                                  Membro 

 

http://www.demsur.com.br/
http://www.demsur.com.br/

